

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Sarj No:  
Ruhsat tarih ve No.su : 25.06.2015/10293

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
Domates	Kurşuni Kūf ( <i>Botrytis Cinerea</i> )	100 ml / 100 L su	7 gün ✓
Çilek	Kurşuni Kūf ( <i>Botrytis Cinerea</i> )	100 ml / 100 L su	3 gün ✓
Biber (sera)	Kurşuni Kūf ( <i>Botrytis Cinerea</i> )	100 ml / 100 L su	1 gün ✓
Patlıcan (sera)	Kurşuni Kūf ( <i>Botrytis Cinerea</i> )	100 ml / 100 L su	3 gün ✓
*Bağ	Kurşuni kūf ( <i>Botrytis Cinerea</i> )	100 ml / 100 L su	7 gün ✓

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**Uygulama öncesi uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır.Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır.Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız



## OLKOR 500 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUP	G3:, 17	FUNGUSİT (Mantar ilacı)
------	---------	----------------------------

500 g/L Fenhexamid

**Önce etiketi okuyunuz.**  
**Evde kullanmayınız**  
**Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.**  
**Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz.Sigara kullanmayınız**  
**Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.**  
**İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.**  
**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**  
**Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir

Net Miktarı :  
Brüt Ağırlığı :  
Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :  
**İÇİNDEKİLER**  
Fenhexamid  
**ZARARLILIK İŞARETLERİ :**



**UYARI KELİMESİ : ---**

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H400 Sucul ortamda çok toksiktir.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.  
**ÖNLEM İFADELERİ**  
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ylüz koruyucu kullanın  
P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.  
P308+P311 Maruz kalınma veya etkileşme halinde: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.  
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun



Platin Kimya  
Mühürsüz ve Dışarıdan A-5  
Sunil ARSLAN  
Zirai Mühendisi

0702 18996 87  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

## UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

## BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Domates, Biber ve patlıcan da kurşuni küf :** Çevrede ilk hastalık belirtileri görülmeye başladığında ilaçlamaya başlanır ve hastalığın seyrine göre 10 gün ara ile devam edilir.

**Bağ da kurşuni küf :** Üzümler olgunlaşmaya başladığında doğrudan salkımlara yönelik ilaçlama yapılır. Özellikle danelerin birbirine temas ettiği kısımlar ve salkım güvesi zararına uğramış daneler çok iyi ilaçlanmalıdır.

**Çilek te kurşuni küf :** Çiçeklenme döneminde rahatlıkla kullanılabilir.

**1. Uygulama:** Çiçeklerin % 10'u açığında,

**2. Uygulama :** Çiçeklerin % 50'si açığında,

**3. Uygulama:** Yeşil meyve döneminde yapılmalıdır

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**OLKOR 500 SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G3;17 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **OLKOR 500 SC** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G3;17 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞILIRLIK DURUMU :

Diğer formülasyonlarla bir ön deneme yapmak gereklidir. Yüksek derecede asidik ve bazik formülasyonlarla karıştırılmaz.

**PlatinKimya**  
**OLKOR 500 SC**  
**SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)**

GRUP	G3 ; 17	FUNGUSİT (Mantar ilacı)
------	---------	----------------------------

500 g/L Fenhexamid

## İLK YARDIM ÖNEMLERİ :

**Soluma ;** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma ;** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas ;** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas ;** Kontakt lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

## ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114**

## KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.  
-Balıklara zehirlidir. Yer üstü ve yeraltı sularına bulandırmaktan kaçınız.

-Boş ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz. başka gaye için kullanmayınız  
**KULLANMADAN ÖNCE ŞİŞEYİ İYİCE ÇALKALAYINIZ.**

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüt (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI :

Orjinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veyahata tatbiki veya tavsiyelere uymadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

## RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt  
No :21/26 Sarıyer /İstanbul  
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

## ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde  
No: 38 Döşemealtı /ANTALYA  
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

28 Şubat 2020

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

